РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Карачаево-ЧеркесскАЯ РеспубликА
          АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО Муниципального РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
18.12.2019                                        г.Усть-Джегута                            № 468-р
О списании основных средств
В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 54 Устава Усть-Джегутинского муниципального района, принимая во внимание длительный срок использования и непригодность к дальнейшей эксплуатации основных средств  учреждения:
     1. Снять с баланса Усть-Джегутинского муниципального казённого учреждения  "Централизованная бухгалтерия" основные средства стоимостью – 262629,69 рублей, износ основных средств – 262629,69 рублей,  остаточной стоимостью -  0,00 рублей согласно актов  на списание.
      2. Снять с баланса муниципального казённого учреждения дополнительного образования «Дом творчества детей и молодежи Усть-Джегутинского муниципального района» основные средства стоимостью – 19281,00 рублей, износ основных средств – 19281,00 рублей, остаточной стоимостью - 0,00 рублей согласно актов на списание.

       3. Снять с баланса муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения  «Детский сад «Таурух» а. Новая Джегута»

   основные средства стоимостью – 110961,12 рублей, износ основных средств - 110961,12, остаточной стоимостью - 0,00 рублей согласно актов  на списание.
       4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  первого заместителя Главы администрации Усть-Джегутинского муниципального района.

Глава   администрации

Усть-Джегутинского

муниципального района                                                               М.А. Лайпанов